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



INTERESSE?

Bei Interesse an einem Reihenhaus oder weiteren Infor-

mationen zum Kauf, wenden Sie sich gerne telefonisch 

oder per Mail an uns!

Wir beraten Sie gerne unverbindlich!

      PROJEKT
      REICHERTSHALDE
02  FAKTEN

Mit dem Projekt Reichertshalde entstehen vier außerge-

wöhnliche Reihenhäuser unter Verwendung hochwertiger 

Materialien. Einen besonderen Charakter erhalten die Reihen-

häuser auch durch ihre fassadenumfassende Holzverschalung. 

Jedes Haus verfügt über einen Garten, eine PKW-Abstell-

möglichkeit, einen Fahrrradanlehnbügel sowie ein nachhal

tiges und effizientes Energiekonzept.

Die vier Reihenhäuser werden nach dem gültigen Gebäude-

energiegesetz 2024 erstellt.
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Jedes Haus produziert mit einer Photovoltaik-Anlage auf 

dem Dach Strom für den Eigenbedarf. Dieser Strom betreibt 

unter anderem auch die hauseigene Luft-Wasser-Wärme-

pumpe, mit der das Wasser für die Fußbodenheizung und 

das Brauchwasser erwärmt werden.

mailto:info%40geiger-co.de?subject=


 WOHNFLÄCHE
 REIHENHAUS 01 BIS 04

03  

Reihenhaus 01 und 04

ECKHAUS

Reihenhaus 02 und 03

MITTELHAUS

HG	 Gast	 26,4 m2 
WC  	 2,6 m2 

Terrasse (50%)	 5,8 m2

Gesamt HG	 34,8 m2

EG	 Diele	 6,9 m2 
Küche	 7,4 m2 

Wohnen+Essen	 29,5 m2

Gesamt EG	 43,8 m2

DG 1	 Flur	 3,4 m2 
Schlafen	 13,4 m2 

Kinderzimmer	 15,1 m2

Bad	 7,0 m2

Gesamt EG	 38,9 m2

DG 2	 Flur	 1,0 m2 
Studio	 18,0 m2

19,0 m2	

 136,5 m2

Nutzfläche

UG	 WM + Technik	 13,6 m2

Wohnflächen + Nutzflächen 
Gesamt	 150,1 m2

HG	 Gast	 26,8 m2 
WC  	 2,6 m2

Terrasse (50%)	 5,4 m2

	 34,8 m2

EG	 Diele	 6,9 m2 
Küche	 7,4 m2

Wohnen+Essen	 29,5 m2

	 43,8 m2

DG 1	 Flur	 3,4 m2 
Schlafen	 13,4 m2

Kinderzimmer	 15,1 m2

Bad	 7,0 m2

	 38,9 m2

DG 2	 Flur	 1,0 m2 
Studio	 18,0 m2

19,0 m2	

 136,5 m2

Nutzfläche

UG	 WM + Technik	 13,8 m2

Wohnflächen + Nutzflächen 
Gesamt	 150,3 m2

Bei den Nutz-/ Wohnflächen handelt es sich um ca.-Flächen, die geringfügig abweichen können.



      HANGGESCHOSS
      ECKHAUS
04.1

Haus 01 und  
(spiegelbildlich) Haus 04

Haustechnik  	�  13,6 m2 
Gast  	�  26,4 m2 
WC � 2,6 m2 
Terrasse (50%)	�  5,8 m2

*SW: Sonderwunsch

Nicht maßstabsgetreue und unverbindliche Darstellung.

SW*

SW*



      ERDGESCHOSS
      ECKHAUS
04.2

Haus 01 und  
(spiegelbildlich) Haus 04

Diele � 6,9 m2 
Küche � 7,4 m2 
Wohnen+Essen � 29,5 m2 

Nicht maßstabsgetreue und unverbindliche Darstellung.



      DACHGESCHOSS 1
      ECKHAUS
04.3

Haus 01 und  
(spiegelbildlich) Haus 04

Flur  � 3,4 m2 
Schlafen� 13,4 m2 
Kinderzimmer � 15,1 m2 
Bad� 7,0 m2

Nicht maßstabsgetreue und unverbindliche Darstellung.



      DACHGESCHOSS 2
      ECKHAUS
04.4

Haus 01 und  
(spiegelbildlich) Haus 04

Flur 	�  1,0 m2 

Studio 1� 18,0 m2

Nicht maßstabsgetreue und unverbindliche Darstellung.



      HANGGESCHOSS
      MITTELHAUS
05.1

Haus 02 und  
(spiegelbildlich) Haus 03

Gast� 26,8 m2 
Haustechnik  	�  13,8 m2 
WC � 2,6 m2 
Terrasse (50%)	�  5,4 m2

*SW: Sonderwunsch

Nicht maßstabsgetreue und unverbindliche Darstellung.

SW*

SW*



      ERDGESCHOSS
      MITTELHAUS
05.2

Haus 02 und  
(spiegelbildlich) Haus 03

Diele � 6,9 m2 
Küche � 7,4 m2 
Wohnen+Essen � 29,5 m2

Nicht maßstabsgetreue und unverbindliche Darstellung.



      DACHGESCHOSS 1
      MITTELHAUS
05.3

Haus 02 und  
(spiegelbildlich) Haus 03

Flur  � 3,4 m2 
Schlafen� 13,4 m2 
Kinderzimmer � 15,1 m2 
Bad� 7,0 m2

Nicht maßstabsgetreue und unverbindliche Darstellung.



      DACHGESCHOSS 2
      MITTELHAUS
05.4

Haus 02 und  
(spiegelbildlich) Haus 03

Flur 	�  1,0 m2 

Studio 1� 18,0 m2

Nicht maßstabsgetreue und unverbindliche Darstellung.



      BAUBESCHREIBUNG
      KURZFASSUNG
06.1

Schlüsselfertige Erstellung von 4 Reihenhäusern 

nach dem gültigen Gebäudeenergiegesetz 2024

- Planungs- und Architektenleistungen

- Baugenehmigungsgebühren

- Statische Berechnungen

- Bauleitung und örtliche Bauaufsicht

- Bauherrenhaftpflicht und Bauwesenversicherung
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